
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 48/4/2019

Prezydenta Miasta Lublin

  z dnia 9 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 103/3/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 marca
2019  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  użyczenie  części  nieruchomości
stanowiących  własność  Gminy  Lublin  położonych  przy  ul.  Lwowskiej
i ul. Orlika-Rückemana w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204
i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270 i 492) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 103/3/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 marca 2019 r.
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  użyczenie  części  nieruchomości  stanowiących
własność  Gminy  Lublin  położonych  przy  ul.  Lwowskiej  i  ul.  Orlika-Rückemana
w Lublinie  w  §  1  wyrazy  „z  dniem  1  lipca  2019  r.”  zastępuje  się   wyrazami
„od 1 września 2019 r.” .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

       (-) Mariusz Banach
      Zastępca Prezydenta

                 

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 45733/03/2019 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

